DESPACHO DA DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS

14/11/2016

 A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a competência que lhe

foi delegada pelo Ato da Reitoria n. 235, de 8 de fevereiro de 2014, publicado na

Seção 1 do Diário Oficial da União n. 35, do dia 19 de fevereiro de 2014, e

observando o disposto no art. 102, IV, da Lei n. 8.112, de 1990, combinado com o

Decreto n. 5.707, de 2006, autoriza o seguinte afastamento no País:

FABIANA RODRIGUES DE ARAÚJO, ocupante do cargo de Assistente em

Administração na Fundação Universidade de Brasília, no período de 18/10/2016 a

21/10/2016 (incluindo trânsito), para participar do 12º Encontro Nacional de

Secretariado da Administração Pública, em Florianópolis / SC, correspondente a

afastamento no país, com ônus FUB, conforme o processo nº 23106.079216/2016-91.

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA

Decana de Gestão de Pessoas

(original assinado)